TexXHU4YeCcKne XapaKTepUCTUKMH

STONE

ApTUKYNbI

dacka ppesepoBaHHas

Twn yknagku

3alWmTHbIA CNIOW, MM

O6pa6otka UV

Bec, kr/m?

LunpuHa, Mm
OnvHa, MM
TonwuHa, Mm
LTty B yn.
M?/yn.

Kr/yn.

CLICK

@ 3aMKoBbI#
NOX-1600

4v

3aMKOBbI

0,3 Mm

v

7,6

305
610

4,2

Kneesoin
NOX-1700
4v

KneesoMn

0,5 mm

v

35

304,8
609,8
23
22
4,08

14,3

3ByKousonAuMAa yaapHoro wyma, max ALw, gb
Knacc nsHococroikocTu

CBeToCTOMKOCTb

dnekTpuuyeckoe conpoTusnieHne, Om
CTabunbHOCTb pasmepoB

OcTaTouHas gechopmaumsi, MM
MpaMoyronbHOCTL/NPAMONIMHEHHOCTL, MM/M
dopmanbgernagHas rpynna

Knacc noxapHoi# onacHocTtu

ConpoTuBeHne XMMUYECKUM BeLiecTBam
ConpoTuBeHne oKpaluBaHUIO

Monbl c nogorpeBoMm pekoMeHAoOBaHHaA max t, °C

YcToMUMBOCTb K BO3AENCTBUIO KPecen Ha Kosiecukax

18 (NOX-1600), 15 (NOX-1700)
T

>6

<10°
<0,05%
0,04
<0,35

E1

KM2
Bblicokoe
Bbicokoe
+28

Bbicokas
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