Технические характеристики

ECOSTONE †

Информация о продукте	Замковый	≟ Клеевой
Артикулы	NOX-1600	NOX-1700
Фаска фрезерованная	4v	4v
Тип укладки	замковый	клеевой
Защитный слой, мм	0,3 мм	0,5 мм
Обработка UV	✓	✓
Вес, кг/м²	7,6	3,5
Размер и упаковка		
Ширина, мм	305	304,8
Длина, мм	610	609,8
Толщина, мм	4,2	2,3
Штук в уп.	12	22
M²/уп.	2,23	4,08
Кг/уп.	17	14,3

вукоизоляция ударного шума, max ΔLw, дБ	18 (NOX-1600), 15 (NOX-1700)	
ласс износостойкости	Т	
ветостойкость	≥6	
лектрическое сопротивление, Ом	≤10 ⁹	
табильность размеров	≤0,05%	
статочная деформация, мм	0,04	
	.0.05	

Результаты тестов



